Администрация
Семеновского сельского поселения
Камышинского муниципального района
 Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.12.2020 года                                                          № 60-р
«О дисциплинарном взыскании»    У Кати
В соответствии со ст. 192 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семеновского
сельского поселения                                                              Н.В. Караваева